
Protokół Nr 30/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 18 grudnia 2015 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta - Lech 

Brzozowski i członkowie Zarządu: Janusz Kwiatek, Robert Radzymiński oraz Skarbnik 

Powiatu – Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – Elżbieta Bieniek. 

Obrady otworzył i prowadził Starosta Grzegorz Napiwodzki. 

 

Porządek obrad: 

I.   Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych               

w  Starostwie Powiatowym w Nidzicy. 

2. Wyrażenie zgody na podjęcie działań w związku z uruchomieniem nowej apteki. 

 

Ad. I. 1. 

p. Elżbieta Bieniek omówiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych w Starostwie Powiatowym w Nidzicy. Zaznaczyła, że obowiązują 

określone procedury dotyczące procesu likwidacji środków trwałych. Powołano komisję 

likwidacyjną w składzie: Piotr Iwanicki, Marzena Pawlak, Andrzej Wasiłowski, która 

dokonała oceny przydatności środków trwałych i zawnioskowała o ich likwidację. Likwidacja 

nastąpi poprzez utylizację. 

Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 97/2015 w sprawie 

wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych w Starostwie Powiatowym w Nidzicy, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. I. 2. 

p. Elżbieta Bieniek poinformowała, że wpłynęło pismo informujące o zamiarze otwarcia 

apteki DOZ w Nidzicy. Z art. 94  ustawy prawo farmaceutyczne wynika, że rozkład godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po 

zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu                      

i samorządu aptekarskiego. Pani Sekretarz poinformowała, że w Nidzicy w połowie stycznia 

pojawi się jeszcze jedna apteka, która również będzie musiała przejść tę samą procedurę. 

Dlatego wyraziła prośbę, aby prowadzić procedurę zasięgnięcia opinii po wpłynięciu pisma z 

drugiej apteki, a następnie opracować projekt uchwały Rady Powiatu zawierający zapisy 

dotyczące obu nowych aptek.  

Zarząd przychylił się do proponowanego rozwiązania. 

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu.  

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Zarządu 

/ - / Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 

Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 


